
UCHWAŁA NR 6/2023
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO- 

POWIATOWE"

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku Operatora i Gminy Wiązowna dotyczącego zmiany rozkładu jazdy na 
realizowanych przez Związek liniach komunikacyjnych

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 14 w zw. § 19 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wniosku Operatora i Gminy Wiązowna, Zarząd Związku wyraża zgodę na zmianę 
rozkładu jazdy na poniższych liniach komunikacyjnych:

1) Michalówek - Wiązowna - Radiówek,

2) Wola Karczewska - Dobrzyniec - Pęclin -Wiązowna.

2. Zmienione rozkłady jazdy stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego\ 

"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe":

Paweł
Marcin

] Zawada

Elektronicznie 
podpisany przez Paweł 
Marcin Zawada
Data: 2023.04.28
14:09:09 +02'00'

Prezes Zarządu

KAROLINA
ZOWCZAK

2.........................

Elektronicznie podpisany przez
KAROLINA ZOWCZAK
Data: 2023.05.08 09:36:14+02'00’

Wiceprezes Zarządu
"CZŁONEK ZARZĄDU

Członek Zarządu
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/2023
Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" 
z dnia 21 kwietnia 2023 r.

Organizator:

Operator:

Związek Powiatowo - Gminny
Otwockie Przewozy Gminno - Powiatowe
Usługi Transportowe Janusz Wołoszka
ul, M. Konopnickiej 16 08-420 Miastków Kościelny

Nazwa linii komunikacyjnej: Michatówek-Wiązowna - Radiówek 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U - Transport użyteczności publicznej

PatA/pł Elektronicznie
Oznaczenia: ________________________________________ _____ ?°dp"3nypf.ze?

1 2 3 4 5 6 7 Odl. Km
PRZYSTANEK

1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P
t.p.

Nr
TAM Miejscowość

Nr
POW

06:35 07:45 09:35 12:35 14:41 15:45 17:00 0,0 0,0 1 01 Michatówek ul. Postępu /Michatówek Pętla 01 06:31 07:39 09:31 12:31 14:41 15:43 16:51

06:37 07:47 09:37 12:37 14:43 15:47 17:02 0,5 0,5 2 15 Izabela ul. Postępu/ ul. Miłego Dnia 14 06:29 07:37 09:29 12:29 14:39 15:41 16:49

06:38 07:48 09:38 12:38 14:44 15:48 17:03 1,0 1,5 3 13 Izabela ul. Postępu/ ul. Dębów 12 06:28 07:36 09:28 12:28 14:38 15:40 16:48

06:39 07:49 09:39 12:39 14:45 15:49 17:04 1,1 2,6 4 02 Zakręt ul. Szkolna/ ul. Dobra 01 06:27 07:35 09:27 12:27 14:37 15:39 16:47

06:40 07:50 09:40 12:40 14:46 15:50 17:05 0,6 3,2 5 01 Sulejówek Trakt Brzeski/ ul. Ogrodnicza 03 06:26 07:34 09:26 12:26 14:36 15:38 16:46

06:41 07:51 09:41 12:41 14:47 15:51 17:06 0,4 3,6 6 01 Sulejówek Trakt Brzeski/ ul. Gwarna 02 06:25 07:33 09:25 12:25 14:35 15:37 16:45

06:42 07:52 09:42 12:42 14:48 15:52 17:07 0,8 4,4 7 01 Sulejówek Trakt Brzeski/ ul. Rataja 02 06:24 07:32 09:24 12:24 14:34 15:36 16:44

06:43 07:53 09:43 12:43 14:49 15:53 17:08 0,4 4,8 8 01 Sulejówek Trakt Brzeski/ ul. Hotelowa 02 06:23 07:31 09:23 12:23 14:33 15:35 16:43

06:44 07:54 09:44 12:44 14:50 15:54 17:09 0,8 5,6 9 04 Sulejówek Szosa Lubelska 02 06:22 07:30 09:22 12:22 14:32 15:34 16:42

06:45 07:55 09:45 12:45 14:51 15:55 17:10 1,7 7,3 10 52 Warszawa Szosa Lubelska / ul. Zakrętowa 51 06:21 07:29 09:21 12:21 14:31 15:33 16:41

06:47 07:57 09:47 12:47 14:53 15:57 17:12 0,5 7,8 11 52 Zakręt Szosa Lubelska/ ul. Długa 51 06:19 07:27 09:19 12:19 14:29 15:31 16:39

06:48 07:58 09:48 12:48 14:54 15:58 17:13 0,5 8,3 12 02 Majdan Szosa Lubelska/ ul. Widoczna 01 06:18 07:26 09:18 12:18 14:28 15:30 16:38

06:50 08:00 09:50 12:50 14:56 16:00 17:15 0,9 9,2 13 02 Majdan ul. Piękna/ ul. Klubowa 01 06:16 07:24 09:16 12:16 14:26 15:28 16:36

06:51 08:01 09:51 12:51 14:57 16:01 17:16 0,9 10,1 14 02 Góraszka Góraszka 01 06:15 07:23 09:15 12:15 14:25 15:27 16:35

06:52 08:02 09:52 12:52 14:58 16:02 17:17 1,1 11,2 15 02 Góraszka ul. A Mickiewicza 01 06:14 07:22 09:14 12:14 14:24 15:26 16:34

06:54 08:04 09:54 12:54 15:00 16:04 17:19 0,3 11,5 16 02 Góraszka ul. A Mickiewicza 01 06:12 07:20 09:12 12:12 14:22 15:24 16:32

06:56 08:06 09:56 12:56 15:02 16:06 17:21 1,6 13,1 17 02 Góraszka ul. Nadziei 01 06:10 07:18 09:10 12:10 14:20 15:22 16:30

06:58 08:08 09:58 12:58 15:04 16:08 17:23 1,9 15,0 18 07 Boryszew ul. Żurawia 50 06:08 07:16 09:08 12:08 14:18 15:20 16:28

06:59 08:09 09:59 12:59 15:05 16:09 17:24 0,7 15,7 19 09 Boryszew ul. Żurawia/ Stefanówka 48 06:07 07:15 09:07 12:07 14:17 15:19 16:27

07:00 08:10 10:00 13:00 15:06 16:10 17:25 1,6 17,3 20 46 Wiązowna ul. Lubelska/ Urząd Gminy 11 06:06 07:14 09:06 12:06 14:16 15:18 16:26

07:01 08:11 10:01 13:01 15:07 16:11 17:26 0,8 18,1 21 44 Wiązowna ul. Lubelska/ ul. Sportowa 13 06:05 07:13 09:05 12:05 14:15 15:17 16:25

07:03 08:13 10:03 13:03 15:09 16:13 17:28 1,0 19,1 22 02 Radiówek skrz. ul. Nadrzeczna/ ul. Turystyczna 01 06:03 07:11 09:03 12:03 14:13 15:15 16:23

07:04 08:14 10:04 13:04 15:10 16:14 17:29 1,2 20,3 23 02 Radiówek skrz. ul. Spokojna 01 06:02 07:10 09:02 12:02 14:12 15:14 16:22

07:06 08:16 10:06 13:06 15:12 16:16 17:31 1,2 21,5 24 01 Radiówek Radiówek Pętla 01 06:00 07:08 09:00 12:00 14:10 15:12 16:20
40,8 40,8 40,8 40,8 40,8 40,8 40,8 Prędkość techniczna [km/h] 40,8 40,8 40,8 40,8 40,8 40,8 40,8

D D D D D D D Oznaczenia D D o D D D D

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt ............................. ....... SjJwa...............
Prezes Zarządu Z^WWWG minnego 

Ilość pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii: 2szt. "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe":

Osoba zarządzająca transportem: Janusz Wołoszka



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/2023
Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe 
z dnia 21 kwietnia 2023 r.

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”
Operator: Usługi Transportowe Janusz Wołoszka, ul. M. Konopnickiej 16, 08-420 Miastków Kościelny

Nazwa linii komunikacyjnej: Wola Karczewska - Dobrzyniec - Pęclin - Wiązowna 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U-Transport użyteczności publicznej

1 2 3 4 5 6 7 km/h Odl. Km
PRZYSTANEK

1P 2P 3P 4P SP 6P 7P km/h
Lp. Nr TAM Miejscowość przystanek - lokalizacja Nr POW

07:00 08:25 09:50 11:50 14:20 15:40 17:30 nd 0,0 0,0 1 01 Wola Karczewska ul. Dolina Świdra- Pętla 01 08:24 09:49 11:14 13:09 15:39 17:29 18:49 nd

07:02 08:27 09:52 11:52 14:22 15:42 17:32 nd 1,6 1,6 2 01 Wola Ducka ul. Słoneczna / skrz z ul. Zdrojową 02 08:22 09:47 11:12 13:07 15:37 17:27 18:47 nd

07:03 08:28 09:53 11:53 14:23 15:43 17:33 nd 0,6 2,2 3 01 Wola Ducka ul. Słoneczna 02 08:21 09:46 11:11 13:06 15:36 17:26 18:46 nd

07:04 08:29 09:54 11:54 14:24 15:44 17:34 nd 1,7 3,9 4 11 Wola Ducka ul. Teofilów 12 08:20 09:45 11:10 13:05 15:35 17:25 18:45 nd

07:06 08:31 09:56 11:56 14:26 15:46 17:36 nd 0,5 4,4 5 15 Wola Karczewska ul. Mostów/ os. Świder 14 08:18 09:43 11:08 13:03 15:33 17:23 18:43 nd

07:07 08:32 09:57 11:57 14:27 15:47 17:37 nd 0,6 5,0 6 17 Wola Karczewska ul. Mostów/ os. Wedel 16 08:17 09:42 11:07 13:02 15:32 17:22 18:42 nd

07:08 08:33 09:58 11:58 14:28 15:48 17:38 nd 1,6 6,6 7 19 Lipowo ul. Łąkowa/ skrz z ul. Młodzieżową 18 08:16 09:41 11:06 13:01 15:31 17:21 18:41 nd

07:10 08:35 10:00 12:00 14:30 15:50 17:40 nd 0,8 7.4 8 25 Glinianka ul. Napoleońska /Ośrodek Zdrowia 28 08:14 09:39 11:04 12:59 15:29 17:19 18:39 nd

07:11 08:36 10:01 12:01 14:31 15:51 17:41 nd 0,5 7,9 9 27 Glinianka ul. Napoleońska /skrz z ul. Wawrzyniecką 30 08:13 09:38 11:03 12:58 15:28 17:18 18:38 nd

07:12 08:37 10:02 12:02 14:32 15:52 17:42 nd 0,5 8,4 10 11 Glinianka ul. Napoleońska/ przy Szkole 32 08:12 09:37 11:02 12:57 15:27 17:17 18:37 nd

07:13 08:38 10:03 12:03 14:33 15:53 17:43 nd 0,8 9,2 11 33 Czarnówka Czarnówka 34 08:11 09:36 11:01 12:56 15:26 17:16 18:36 nd

07:14 08:39 10:04 12:04 14:34 15:54 17:44 nd 1,0 10,2 12 35 Bolesławów Bolesławów 35 08:10 09:35 11:00 12:55 15:25 17:15 18:35 nd

07:15 08:40 10:05 12:05 14:35 15:55 17:45 nd 1,0 11,2 13 11 Dobrzyniec wieś Dobrzyniec wieś 11 08:09 09:34 10:59 12:54 15:24 17:14 18:34 nd

07:16 08:41 10:06 12:06 14:36 15:56 17:46 nd 0,7 11,9 14 12 Dobrzyniec Dobrzyniec centrum 12 08:08 09:33 10:58 12:53 15:23 17:13 18:33 nd

07:17 08:42 10:07 12:07 14:37 15:57 17:47 nd 0,7 12,6 15 11 Dobrzyniec wieś Dobrzyniec wieś 11 08:07 09:32 10:57 12:52 15:22 17:12 18:32 nd

07:18 08:43 10:08 12:08 14:38 15:58 17:48 nd 1 13,6 16 35 Bolesławów Bolesławów 35 08:06 09:31 10:56 12:51 15:21 17:11 18:31 nd

07:19 08:44 10:09 12:09 14:39 15:59 17:49 nd 0,8 14,4 17 34 Czar nówka Czarnówka 33 08:05 09:30 10:55 12:50 15:20 17:10 18:30 nd

07:20 08:45 10:10 12:10 14:40 16:00 17:50 nd 0,5 14,9 18 32 Glinianka ul. Napoleońska/ przy Szkole 11 08:04 09:29 10:54 12:49 15:19 17:09 18:29 nd

07:21 08:46 10:11 12:11 14:41 16:01 17:51 nd 0,5 15,4 19 30 Glinianka ul. Napoleońska /skrz z ul. Wawrzyniecką 27 08:03 09:28 10:53 12:48 15:18 17:08 18:28 nd

07:22 08:47 10:12 12:12 14:42 16:02 17:52 nd 0,8 16,2 20 28 Glinianka ul. Napoleońska /Ośrodek Zdrowia 25 08:02 09:27 10:52 12:47 15:17 17:07 18:27 nd

07:23 08:48 10:13 12:13 14:43 16:03 17:53 nd 0,7 16,9 21 23 Li powo ul. Armii Krajowej skrz z ul. Dzikiej Gruszy 26 08:01 09:26 10:51 12:46 15:16 17:06 18:26 nd

07:24 08:49 10:14 12:14 14:44 16:04 17:54 nd 0,5 17,4 22 21 Lipowo ul. Armii Krajowej skrz z ul. Wierzbową 24 08:00 09:25 10:50 12:45 15:15 17:05 18:25 nd

07:25 08:50 10:15 12:15 14:45 16:05 17:55 nd 0,9 18,3 23 19 Malca nów ul. Mazowiecka / skrz z ul. Kotliny 22 07:59 09:24 10:49 12:44 15:14 17:04 18:24 nd

07:26 08:51 10:16 12:16 14:46 16:06 17:56 nd 0,8 19,1 24 17 Malca nów ul. Mazowiecka / skrz z ul. Magnolii 20 07:58 09:23 10:48 12:43 15:13 17:03 18:23 nd

07:27 08:52 10:17 12:17 14:47 16:07 17:57 nd 0,3 19,4 25 15 Dziechciniec ul. Majowa/ skrz z ul. Dworską/Piaskową 18 07:57 09:22 10:47 12:42 15:12 17:02 18:22 nd

07:28 08:53 10:18 12:18 14:48 16:08 17:58 nd 1,0 20,4 26 01 Dziechciniec ul. Dworska/ skrz z ul. Kamiennej Górki 02 07:56 09:21 10:46 12:41 15:11 17:01 18:21 nd

07:29 08:54 10:19 12:19 14:49 16:09 17:59 nd 1,2 21,6 27 01 Pęclin ul. Radosna/ Podleśna 02 07:55 09:20 10:45 12:40 15:10 17:00 18:20 nd

07:30 08:55 10:20 12:20 14:50 16:10 18:00 nd 0,9 22,5 28 01 Pęclin ul. Radosna -Pętla 01 07:54 09:19 10:44 12:39 15:09 16:59 18:19 54

07:35 09:00 10:25 12:25 14:55 16:15 18:05 54 4,5 27,0 29 03 Wiązowna ul. Pędińska 04 07:49 09:14 10:39 12:34 15:04 16:54 18:14 nd

07:37 09:02 10:27 12:27 14:57 16:17 18:07 nd 1,1 28,1 30 01 Wiązowna ul. Pędińska / ul. Kościelna 02 07:47 09:12 10:37 12:32 15:02 16:52 18:12 nd

07:38 09:03 10:28 12:28 14:58 16:18 18:08 nd 0,7 28,8 31 01 Wiązowna ul. Kościelna/ ul. Szkolna 02 07:46 09:11 10:36 12:31 15:01 16:51 18:11 nd

07:39 09:04 10:29 12:29 14:59 16:19 18:09 nd 0,5 29,3 32 11 Wiązowna ul. Lubelska / Urząd Gminy 46 07:45 09:10 10:35 12:30 15:00 16:50 18:10 nd

45 45 45 45 45 45 45 Prędkość techniczna (km/h) 45 45 45 45 45 45 45

D D D D D D D Oznaczenia D D D D D D D

Oznaczenia: D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Wołoszka
Ilość pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii: 2 szt. 
Rodzaj komunikacji: zwykła

Paweł
Marcin
Zawada

Elektronicznie 
podpisany przez 
Paweł Marcin 
Zawada
Data: 2023.04.28 
’l 4:57:2*2+05'ÓÓ’'

Prezes Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”
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Uzasadnienie
Zgodnie z § 19 Statutu Związku Powiatowo Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” Zarząd 

Związku obraduje i podejmuje rozstrzygnięcia na posiedzeniach zwołanych przez Prezesa lub w razie jego 
nieobecności przez Wiceprezesa. Rozstrzygnięcia Zarządu zapadają w formie uchwal podejmowanych 
większością głosów w obecności co najmniej połowy Członków Zarządu.

W dniu 06.04.2023 r. do Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” wpłynął 
wniosek Operatora tj. firmy Usługi Transportowe Janusz Wołoszka, w sprawie zmiany rozkładu jazdy na liniach 
komunikacyjnych: Michałówek - Wiązowna - Radiówek, Wola Karczewska- Dobrzyniec - Pęclin -Wiązowna. 
W dniu 07.04.2023 r. maila przedmiotowej sprawie przesłała również gmina Wiązowna. Jak wynika 
z otrzymanej korespondencji zaproponowane zmiany w rozkładach jazdy wprowadzone zostały na prośbę 
mieszkańców i dotyczą skorelowania aktualnych rozkładów jazdy z innymi środkami komunikacji publicznej.

W związku z powyższym zasadnym jest przyjąć zaproponowane zmiany.

Paweł
Marcin
Zawada

Elektronicznie 
podpisany przez 
Paweł Marcin 
Zawada
Data: 2023.04.28 
.1A27:47.-fc 02100'.

Prezes Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe":
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